Глава муниципального округа
город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
№ 105-РГ от 01.08.2025

г. Оленегорск
О внесении изменений в состав комиссии

по рассмотрению документов о награждении почётным знаком
«За заслуги перед Оленегорском»

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с решением Совета депутатов города Оленегорска от
30.06.2014 № 01-38рс «О почётном знаке «За заслуги перед Оленегорском», руководствуясь Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального округа город Оленегорск с подведомственной территорией
Мурманской области, принятым решением Совета депутатов города Оленегорска от 05.10.2021 № 01-22рс:

1. Внести изменения в состав комиссии по рассмотрению документов о награждении почётным знаком «За
заслуги перед Оленегорском», утвержденный распоряжением Главы города Оленегорска от 22.07.2014 № 60-
РГ (в редакции распоряжения Главы города Оленегорска от 30.07.2024 № 87-РГ), изложив его в прилагаемой
новой редакции.

2. Опубликовать данное распоряжение в сетевом издании GAZETAZAPRUDA в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет»: GAZETAZAPRUDA.RU.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
О.И. Стёпкина,

заместитель главы Администрации города –
начальник управления экономики и финансов.

Приложение

к распоряжению Главы города
Оленегорска от 01.08.2025 № 105-РГ

«УТВЕРЖДЕН

распоряжением Главы города
Оленегорска от 22.07.2014 № 60-РГ

СОСТАВ

комиссии по рассмотрению документов о награждении
почётным знаком «За заслуги перед Оленегорском»

Пашинский
Сергей Сергеевич – Глава города Оленегорска (председатель комиссии)

Члены комиссии:

Беспалова
Екатерина Владимировна

– заведующий поликлиникой Государственного областного бюджетного
учреждения здравоохранения «Оленегорская центральная районная
больница» (по согласованию)

Борисов
Андрей Валентинович – депутат Совета депутатов города Оленегорска (по согласованию)

Климкина
Анна Викентьевна

– председатель Общественной палаты муниципального округа город
Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области

Коновалов
Евгений Андреевич – начальник ОКСиДМ г. Оленегорска

Кутихин
Александр Георгиевич – председатель профсоюзного комитета АО «Олкон» (по согласованию)

Панас
Наталья Викторовна

– директор государственного автономного профессионального
образовательного учреждения Мурманской области «Оленегорский
горнопромышленный колледж» (по согласованию)

Поташ
Елена Ивановна – председатель Совета депутатов города Оленегорска (по согласованию)
Сафронова
Наталия Васильевна – директор ИП Липатов магазин «Дукан» (по согласованию)».

_______________